ANO II - EDIÇÃO 313 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 12 DE SETEMRO DE 2022 13

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
ft o,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: 8814E2C1C4DC4

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNIOPAL DE PASSAGEM FRANCA DO PIAUI-PI

CNPJ 41.522.186/0001-26
Avenida Costa e Silva, 416 - Centro, CEP 64395-000

EXTRA TO PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº 012/2022 - PMPF/PI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022

ATA EXTRATO PARCIAL Nº 012/2022-PMPF/PI

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº018/2022

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa para prestação dos serviços de locação de
veículos para atender as necessidades do município de Passagem Franca do Piauí-PI.

DATA DA SESSÃO ABERTURA: 25/07/2022-HORÀRIO: 08h00min.

Pregoeiro: Éric Talison Rodrigues

Adjudicação: 01/09/2022

Homologação: 01/09/2022
ITENS REGISTRADOS- SRP-PMPF/PI:

LOTE UNICO
ITEM DESCRIÇÃO UNID QNT

1. Veículo tipo passeio, 05 portas com ar- Und. 8
condicionado, direção hidráulica, vidros e

travas elétricas, câmbio manual, flex, mínimo
1.0. Fabricação máxima de 01 (um) ano.

2. locação de um veículo fechado tipo micro- Und. 2
ônibus com capacidade mínima de 16
(dezesseis) passageiros, com todos

acessórios obrigatórios; direção hidráulica,
equipado com todos os componentes de

segurança exigidos pelo contran,
documentação regular. Fabricação máxima

de 01 (um) ano.

OBSERVAÇÕES:

VALOR EMPRESA
REGISTRADO VENCEDORA

IR$)
R$ 2.450,00 H M CASTRO EIRELI

R$ 8.675,00 H M CASTRO EIRELI

• A liberação ficará adstrita a indicação de dotação orçamentária que sustentará a despesa em conformidade
com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da
Ata de Registro;

• O órgão/ente fará a solicitação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de
recursos orçamentários, observando sempre as condições de registro, inclusive para efeito de chamamento de
acordo com as capacidades declaradas ou mesmo prazo definidos para atendimento;

ESTADO DO PIA UI
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA DO PIAUI-PI

CNPJ 41.522.186/0001-26
Avenida Costa e Silva, 416 -Centro, CEP 64395-000 Mi

• A Ata de Registro Nº 012/2022-PMPF/PI integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrita para
todos os efeitos, no teor contido no Processo administrativo Nº 051 /021 .

QUALIFICAÇÃO E CONTATO DETENTORAS DOS PREÇOS REGISTRADOS

LICITANTE H M CASTRO EIRELI
CNPJ 12.957.040/0001-05
ENCERE O Rua Des. Freitas, 1471 , centro, CEP: 64.000-240, Teresina-PI

ID: 817A85F989A14

PREFEITURA MUNICIPAL DE

,A:õMi''iiioll: ......
Santa Cruz dos Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 009/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Santa Cruz dos Milagres. CONTRATADA: VIANA COMERCIO E
SERVIÇOS ESPORTIVO LTDA. CNPJ: nº 36.140.831/0001-06. OBJETO:
Aquisição de Material Esportivo no município de Santa Cruz dos Milagres-PI.
FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO:
R$ 22.176,00. VIGÊNCIA: 12 meses. ASSINATURA: 18/07/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 18 de julho de 2022.
Prefeito Municipal

ID: 55FCC2D91A3B4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

,A:õMi''iiioll: ......
Santa Cruz dos Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 009/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Santa Cruz dos Milagres. CONTRATADA: TECBOL. CNPJ: nº
27.183.604/0001 -77. OBJETO: Aquisição de Material Esportivo
no município de Santa Cruz dos Milagres-PI. FONTE DO RECURSO:
Orçamento Geral do município VALOR ESTIMADO: R$ 15.323,00 VIGÊNCIA:
12 meses. ASSINATURA: 18/07/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 18 de julho de 2022.
Prefeito Municipal

ID: 0C9A5C55A4824

PREFEITURA MUNICIPAL DE

....dii:Uifí1~
Santa Cruz dos Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 009/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Santa Cruz dos Milagres. CONTRATADA: LOJAS VIANA LTDA EPP.
CNPJ: nº 69.614.287/0001-46. OBJETO: Aquisição de Material Esportivo
município de Santa Cruz dos Milagres-PI. FONTE DO RECURSO: Orçamento
Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$19.611 ,00 VIGÊNCIA: 12 meses.
ASSINATURA: 18/07/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 18 de julho de 2022.
Prefeito Municipal